
 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、令和二年八月七日付大阪府告示第一二一八号にて認可が告示されました「都市高速鉄道な

にわ筋線事業計画」の事業区間に位置する弊組合本部ビル（府民共済ビル）につき、当該事業の施行

者である関西高速鉄道株式会社より撤去・移転要請があったことから、弊組合は事務所を下記住所へ

移転いたします。 

この移転を機に、役職員一同なお一層の努力をいたす所存でございます。なにとぞ今後とも倍旧の

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

［新住所］ 

  〒541-0058 

  大阪府大阪市中央区南久宝寺町 4-1-2 

御堂筋ダイビル 13階～17 階 

 TEL 06-7730-8080（代表） 

  FAX 06-7730-8070 

 

  ご来訪の際は 15 階総合受付までお越しください。 

 

［営業開始日］ 

  令和 7年 5月 7日（水） 

 

 

以上 


